
ZARZĄDZENIE NR 11/2023 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40 t.j.) art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 t.j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   38.500.667,37 zł w tym : 

a) dochody  bieżące         -               29.938.922,37 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                8.561.745,00 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   47.294.312,37 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             31.719.292,37 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -             15.575.020,00 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18E3A54B-D47E-4E8F-9E4A-29C0881B8A7B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 11/2023 z dnia 07 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 875 749,00 0,00 2 875 749,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 843 749,00 0,00 2 843 749,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 814 975,00 -6 180,00 2 808 795,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

18 025,00 6 180,00 24 205,00

Razem: 38 500 667,37 0,00 38 500 667,37

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18E3A54B-D47E-4E8F-9E4A-29C0881B8A7B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 11/2023 z dnia 07 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 29 480,00 0,00 29 480,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 8 600,00 -4 600,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 600,00 -4 600,00 4 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 100,00 4 600,00 7 700,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 600,00 4 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 153 000,00 0,00 153 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 95 000,00 0,00 95 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00 -1 300,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 800,00 1 300,00

801 Oświata i wychowanie 18 330 974,00 0,00 18 330 974,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 202 705,00 3 000,00 205 705,00

4260 Zakup energii 10 000,00 3 000,00 13 000,00

80104 Przedszkola 1 458 159,75 -3 000,00 1 455 159,75

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

20 000,00 -3 000,00 17 000,00

Razem: 47 294 312,37 0,00 47 294 312,37

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18E3A54B-D47E-4E8F-9E4A-29C0881B8A7B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

